
29 czerwca w godzinach 16:00 - 20:00
Plac Szarych Szeregów, Nowogard

Wydarzenie, podczas którego będziemy mogli
podziwiać występy zespołów z Czech, Wielkiej Brytanii,
Niemiec, Ukrainy oraz Polski. „SOBÓTKOWE
cudaWIANKI” to święto folkloru: ludowe granie, jadło i
napitki, skakańce, dmuchańce, konkurs na wianek,
staropolskie gry, a także jarmark cudów. Wstęp wolny

Serdecznie zapraszamy do udziału w pikniku
rodzinnym i IV Spotkaniach z Folklorem podczas
imprezy „SOBÓTKOWE cudaWIANKI”, która rozpocznie
się 29 czerwca 2018 r. o godz. 16.00 przy placu
Szarych Szeregów. W programie znalazły się występy
gwiazd muzyki ludowej ze świata. W Nowogardzie
gościć będziemy Zespół Folklorystyczny „Perlynka” ze
Sławuty (Ukraina) grupę Fritz-Reuter-Ensemble z
Anklam (Niemcy), grupę folklorystyczną „Děčka z
Buchlovic" (Czechy), The MacLennan Scottish Group
(Wielka Brytania) oraz Zespół Pieśni i Tańca Ziemi
Goleniowskiej „Ina”. Na scenie wystąpią również
laureaci II Regionalnego Konkursu Piosenki Ludowej
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„Piękna nasza Polska cała” oraz zespoły
Nowogardzkiego Domu Kultury – będą z nami: Zespół
Śpiewaczy „Wesoła Ferajna”, Kapela Rycha, Ad Libitum
oraz Animando.

Tego dnia dowiemy się również kto wygra tablet
ufundowany przez Pizzerię „Fantazja”. Ma okazję
zdobyć go osoba, która wykona najpiękniejszy,
ekologiczny wianek sobótkowy. Na prace uczestników
konkursu będziemy czekać od godz. 16:00 do 17:00.
Konkurs zostanie rozstrzygnięty o godz. 18:00.

Zespół Folklorystyczny „Perlynka” ze Sławuty
(UKRAINA)

Grupa „Perlynka” ze Sławuty została założona w 1997
roku. Kierownikiem zespołu jest Maiya Saypel, która
zbiera i bada tradycyjną muzykę Ukrainy, organizuje
wyprawy badawcze z udziałem członków grupy. Dzięki
intensywnej działalności koncertowej, ciężkiej pracy
choreografa i członków grupy, zespół zdobył wiele
sukcesów i nagród. Członkowie zespołu prowadzą
warsztaty taneczne oparte na autentycznych
ludowych tańcach i grach dziecięcych. Zespół
Folklorystyczny „Perlynka” – to laureat wielu
międzynarodowych festiwali, m.in. w: Bułgarii, Polsce,
Niemczech, Turcji, Chorwacji, Grecji.

Fritz-Reuter-Ensemble e. V z Anklam (NIEMCY)

Fritz Reuter Ensemble jest stowarzyszeniem non-profit
zajmującym się pracą z dziećmi i młodzieżą w
dziedzinach takich jak taniec i akrobatyka. Grupa
powstała w 1973 roku, z biegiem lat stała się
znaczącym zespołem związanym z kulturą regionalną,
występującym w kraju i za granicą. Zespół zajmuje się
kultywowaniem tradycji oraz dziedzictwa kulturowego
Niemiec. Patronem zespołu jest Fritz Reuter – poeta z
Meklemburgii.

Grupa folklorystyczna „Děčka z Buchlovic" (CZECHY)

Grupa folklorystyczna „Děčka z Buchlovic" powstała w
1976, a od 2007 roku jest stowarzyszeniem
obywatelskim, którego celem jest wspieranie, a przede
wszystkim tworzenie relacji ze sztuką ludową,
tradycjami, zwyczajami i historią. Zespół bierze udział
w wydarzeniach w kraju i za granicą, tradycją są już
prezentacje na wydarzeniach takich jak jarmarki
świąteczne, czy spotkania Slovácké víno w Uherské
Hradiště. Zespół wciąż poszerza swoją wiedzę
dotyczącą tańców oraz zwyczajów ludowych,
uczestniczy w różnorodnych wyjazdach, podczas
których nabywane są nowe umiejętności, a talenty
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członków zespołu wciąż szlifowane.

The MacLennan Scottish Group (WIELKA BRYTANIA)

The MacLennan Scottish Group to zespół
wykonawców szkockiej muzyki i tańca z londyńskiego
obszaru Wielkiej Brytanii. Dudy, akordeon, perkusja i
skrzypce to nieodłączne elementy show zespołu
wykonującego szeroki wachlarz tańców szkockich i
góralskich. The MacLennan Scottish Group występuje
podczas imprez w swojej ojczyźnie oraz całej Europie,
podczas festynów, targów, imprez charytatywnych,
bierze udział w festiwalach, prowadzi warsztaty
taneczne. Grupa jest gospodarzem International
Folkdance Festival, którego 37 edycja odbyła się w
maju tego roku.

Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Goleniowskiej „Ina”
(POLSKA)

Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Goleniowskiej „Ina” to
jeden z największych i najczęściej występujących
zespołów spośród wszystkich grup w naszym
regionie. Artyści tworzący „Inę” spędzają tysiące
godzin ćwicząc swoje umiejętności podczas prób i
przemierzają tysiące kilometrów w drodze na koncerty
w Polsce i poza granicami. Zespół posiada w
repertuarze kilkanaście programów z różnych
regionów Polski: Szamotuł, Kaszub, Cieszyna, Kujaw,
Podlasia, Lubelszczyzny, Śląska Opolskiego, Beskidu
Śląskiego a także krakowiaki, poloneza i kankana
przygotowanego do spektaklu "Żołnierz Królowej
Madagaskaru".

Wstęp wolny

Źródło: https://www.facebook.com/nowogardzki.dk/
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